



MUNICÍPIO DE PIMENTA/MG
Proposta Inicial do(s) Lote(s)
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 029



LOTE 1

Fornecedor - ID 1092 ME/EPP Data: 05/06/2022 14:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	513.000	Pacote	Arroz Agulha Tipo I / Embalagem com 5 Kg / Subgrupo polido classe longo / Fino .	BOMFIM	PACOTE 5KG	R\$ 25,00	R\$ 12.825,00
2	513.000	Pacote	Açucar Cristal Clara Peneirada 5 kg.	CRISTAL DE MINAS	PACOTE 5KG	R\$ 25,00	R\$ 12.825,00
3	513.000	Pacote	Biscoito sabores (leite e/ ou coco), pacote com no mínimo 1,5Kg. A embalagem deverá conter exatamente os dados de identificação e procedência , informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto.	KROKERO	PACOTE 1,5KG	R\$ 25,00	R\$ 12.825,00
4	513.000	Pacote	Café / Torrado e Moído / Extra / Embalagem Plástica Aluminizada com 500grs .	CAMINHO DE MINAS	PACOTE 500G	R\$ 17,00	R\$ 8.721,00
5	513.000	Pacote	Doce de goiaba, embalagem de 1k, doce massa, sabor goiabada prazo validade 12, aplicação sobremesa. Necessária Rotulagem Nutricional Obrigatória. (RDC 259 de 20 de setembro de 2002) (ANVISA).	AMORE	PACOTE 1KG	R\$ 15,00	R\$ 7.695,00
6	513.000	Unidade	Molho de Tomate / Embalado em Sachê de 340 grs / Concentrado da Polpa de Tomate por Processo Tecnológico, preparado com Frutos Maduros, Sãos, Sem Pele, Sem Sementes e Corantes Artificiais / Isento de Fermentação e Sujidades / Cor Vermelha e Sabor Próprio/ deverá conter Data de Fabricação e Validade.	PALADORI	PACOTE 340G	R\$ 2,00	R\$ 1.026,00
7	513.000	Pacote	Farinha de Milho 1 kg.	PINK	PACOTE 1KG	R\$ 5,00	R\$ 2.565,00
8	513.000	Pacote	Fubá de Milho Comum / Embalagem Plástica com 1Kg.	PONTO A	PACOTE 1KG	R\$ 4,00	R\$ 2.052,00
9	1026.000	Pacote	Feijão Cariquinha Safra Nova / Tipo 1 / Embalagem Plástica com 1 kg .	GLORIA	PACOTE 1KG	R\$ 10,00	R\$ 10.260,00
10	513.000	Pacote	Leite em Pó Integral 400 g	ITALAC	PACOTE 400G	R\$ 15,00	R\$ 7.695,00
11	513.000	Pacote	Macarrão Tipo Espaguete nº 08 / Massa com Ovos / Embalagem Plástica com 500 grs.	DON SAPORI	PACOTE 500G	R\$ 4,00	R\$ 2.052,00
12	1026.000	Unidade	Óleo de Soja Filtrado ou Refinado / Embalagem com 900 ml.	VELEIRO	900ML	R\$ 12,00	R\$ 12.312,00
13	513.000	Pacote	Sal refinado iodado 1Kg.	MASTER	PACOTE 1KG	R\$ 2,00	R\$ 1.026,00
						Total Geral:	R\$ 93.879,00

Fornecedor - ID 5431 ME/EPP Data: 22/06/2022 12:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
						Total Geral:	R\$ 82.911,06

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	513.000	Pacote	Arroz Agulha Tipo I / Embalagem com 5 Kg / Subgrupo polido classe longo / Fino .	ideal	pct	R\$ 18,00	R\$ 9.234,00
2	513.000	Pacote	Açúcar Cristal Clara Peneirada 5 kg.	crystal de minas	pct	R\$ 20,00	R\$ 10.260,00
3	513.000	Pacote	Biscoito sabores (leite e/ ou coco), pacote com no mínimo 1,5Kg. A embalagem deverá conter exatamente os dados de identificação e procedência , informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto.	renata	pct	R\$ 30,00	R\$ 15.390,00
4	513.000	Pacote	Café / Torrado e Moído / Extra / Embalagem Plástica Aluminizada com 500grs .	rio doce	pct	R\$ 16,00	R\$ 8.208,00
5	513.000	Pacote	Doce de goiaba, embalagem de 1k, doce massa, sabor goiabada prazo validade 12, aplicação sobremesa. Necessária Rotulagem Nutricional Obrigatória. (RDC 259 de 20 de setembro de 2002) (ANVISA).	predilecta	pct	R\$ 11,00	R\$ 5.643,00
6	513.000	Unidade	Molho de Tomate / Embalado em Sachê de 340 grs / Concentrado da Polpa de Tomate por Processo Tecnológico, preparado com Frutos Maduros, Sãos, Sem Pele, Sem Sementes e Corantes Artificiais / Isento de Fermentação e Sujidades / Cor Vermelha e Sabor Próprio/ deverá conter Data de Fabricação e Validade.	dez	un	R\$ 1,20	R\$ 615,60
7	513.000	Pacote	Farinha de Milho 1 kg.	xodo	pct	R\$ 3,50	R\$ 1.795,50
8	513.000	Pacote	Fubá de Milho Comum / Embalagem Plástica com 1Kg.	sinha	pct	R\$ 3,90	R\$ 2.000,70
9	1026.000	Pacote	Feijão Cariquinha Safra Nova / Tipo 1 / Embalagem Plástica com 1 kg .	belo grao	pct	R\$ 9,00	R\$ 9.234,00
10	513.000	Pacote	Leite em Pó Integral 400 g	nutril	pct	R\$ 14,00	R\$ 7.182,00
11	513.000	Pacote	Macarrão Tipo Espaguete nº 08 / Massa com Ovos / Embalagem Plástica com 500 grs.	roberta	pct	R\$ 3,00	R\$ 1.539,00
12	1026.000	Unidade	Óleo de Soja Filtrado ou Refinado / Embalagem com 900 ml.	vila velha	un	R\$ 11,00	R\$ 11.286,00
13	513.000	Pacote	Sal refinado iodado 1Kg.	salinas	pct	R\$ 1,02	R\$ 523,26
						Total Geral:	R\$ 82.911,06

Fornecedor - ID 5471 ME/EPP Data: 22/06/2022 17:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	513.000	Pacote	Arroz Agulha Tipo I / Embalagem com 5 Kg / Subgrupo polido classe longo / Fino .	IDEAL	IDEAL	R\$ 20,90	R\$ 10.721,70
2	513.000	Pacote	Açúcar Cristal Clara Peneirada 5 kg.	LA-UCAR	LAÇUCAR	R\$ 20,90	R\$ 10.721,70
3	513.000	Pacote	Biscoito sabores (leite e/ ou coco), pacote com no mínimo 1,5Kg. A embalagem deverá conter exatamente os dados de identificação e procedência , informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto.	LE PETIT	LE PETIT	R\$ 12,50	R\$ 6.412,50
4	513.000	Pacote	Café / Torrado e Moído / Extra / Embalagem Plástica Aluminizada com 500grs .	UTELA	UTELA	R\$ 13,20	R\$ 6.771,60
5	513.000	Pacote	Doce de goiaba, embalagem de 1k, doce massa, sabor goiabada prazo validade 12, aplicação sobremesa. Necessária Rotulagem Nutricional Obrigatória. (RDC 259 de 20 de setembro de 2002) (ANVISA).	VAL	VAL	R\$ 16,70	R\$ 8.567,10
						Total Geral:	R\$ 82.911,06

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	513.000	Unidade	Molho de Tomate / Embalado em Sachê de 340 grs / Concentrado da Polpa de Tomate por Processo Tecnológico, preparado com Frutos Maduros, Sãos, Sem Pele, Sem Sementes e Corantes Artificiais / Isento de Fermentação e Sujidades / Cor Vermelha e Sabor Próprio/ deverá conter Data de Fabricação e Validade.	GADI	GADI	R\$ 1,40	R\$ 718,20
7	513.000	Pacote	Farinha de Milho 1 kg.	XODOMILHO	XODOMILHO	R\$ 7,00	R\$ 3.591,00
8	513.000	Pacote	Fubá de Milho Comum / Embalagem Plástica com 1Kg.	XODO	XODO	R\$ 4,20	R\$ 2.154,60
9	1026.000	Pacote	Feijão Cariquinha Safra Nova / Tipo 1 / Embalagem Plástica com 1 kg .	PRIMOROSO	PRIMOROSO	R\$ 9,00	R\$ 9.234,00
10	513.000	Pacote	Leite em Pó Integral 400 g	NUTRIL	NUTRIL	R\$ 17,80	R\$ 9.131,40
11	513.000	Pacote	Macarrão Tipo Espaguete nº 08 / Massa com Ovos / Embalagem Plástica com 500 grs.	ROBERTA	ROBERTA	R\$ 3,00	R\$ 1.539,00
12	1026.000	Unidade	Óleo de Soja Filtrado ou Refinado / Embalagem com 900 ml.	VILA VELHA	VILA VELHA	R\$ 12,50	R\$ 12.825,00
13	513.000	Pacote	Sal refinado iodado 1Kg.	LEVE	LEVE	R\$ 1,02	R\$ 523,26
						Total Geral:	R\$ 82.911,06

Fornecedor - ID 32777 ME/EPP Data: 06/06/2022 13:23 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	513.000	Pacote	Arroz Agulha Tipo I / Embalagem com 5 Kg / Subgrupo polido classe longo / Fino .	DONO DA CASA	5 KG	R\$ 24,00	R\$ 12.312,00
2	513.000	Pacote	Açucar Cristal Clara Peneirada 5 kg.	EUROÇUCAR	5 KG	R\$ 19,90	R\$ 10.208,70
3	513.000	Pacote	Biscoito sabores (leite e/ ou coco), pacote com no mínimo 1,5Kg. A embalagem deverá conter exatamente os dados de identificação e procedência , informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto.	KROKERO	1,5 KG	R\$ 22,00	R\$ 11.286,00
4	513.000	Pacote	Café / Torrado e Moído / Extra / Embalagem Plástica Aluminizada com 500grs .	CAMPESTRE	500G	R\$ 16,00	R\$ 8.208,00
5	513.000	Pacote	Doce de goiaba, embalagem de 1k, doce massa, sabor goiabada prazo validade 12, aplicação sobremesa. Necessária Rotulagem Nutricional Obrigatória. (RDC 259 de 20 de setembro de 2002) (ANVISA).	VAL	1 KG	R\$ 12,95	R\$ 6.643,35
6	513.000	Unidade	Molho de Tomate / Embalado em Sachê de 340 grs / Concentrado da Polpa de Tomate por Processo Tecnológico, preparado com Frutos Maduros, Sãos, Sem Pele, Sem Sementes e Corantes Artificiais / Isento de Fermentação e Sujidades / Cor Vermelha e Sabor Próprio/ deverá conter Data de Fabricação e Validade.	BONARE	340G	R\$ 2,99	R\$ 1.533,87
7	513.000	Pacote	Farinha de Milho 1 kg.	SOLAR	1 KG	R\$ 6,90	R\$ 3.539,70
8	513.000	Pacote	Fubá de Milho Comum / Embalagem Plástica com 1Kg.	SOLAR	1 KG	R\$ 4,19	R\$ 2.149,47
9	1026.000	Pacote	Feijão Cariquinha Safra Nova / Tipo 1 / Embalagem Plástica com 1 kg .	DANDÃO	1 KG	R\$ 9,95	R\$ 10.208,70
10	513.000	Pacote	Leite em Pó Integral 400 g	CAMPONESA	400G	R\$ 18,00	R\$ 9.234,00
11	513.000	Pacote	Macarrão Tipo Espaguete nº 08 / Massa com Ovos / Embalagem Plástica com 500 grs.	DON SAPORE	500G	R\$ 3,49	R\$ 1.790,37
						Total Geral:	R\$ 90.211,05

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	1026.000	Unidade	Óleo de Soja Filtrado ou Refinado / Embalagem com 900 ml.	ABC	900 ML	R\$ 11,99	R\$ 12.301,74
13	513.000	Pacote	Sal refinado iodado 1Kg.	MARLIM	1 KG	R\$ 1,55	R\$ 795,15
						Total Geral:	R\$ 90.211,05

Fornecedor - ID 46681 ME/EPP Data: 22/06/2022 18:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	513.000	Pacote	Arroz Agulha Tipo I / Embalagem com 5 Kg / Subgrupo polido classe longo / Fino .	Golden	Golden	R\$ 20,12	R\$ 10.321,56
2	513.000	Pacote	Açucar Cristal Clara Peneirada 5 kg.	Euroçucar	Euroçucar	R\$ 23,55	R\$ 12.081,15
3	513.000	Pacote	Biscoito sabores (leite e/ ou coco), pacote com no mínimo 1,5Kg. A embalagem deverá conter exatamente os dados de identificação e procedência , informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto.	Krokero	Kroketo	R\$ 20,52	R\$ 10.526,76
4	513.000	Pacote	Café / Torrado e Moído / Extra / Embalagem Plástica Aluminizada com 500grs .	Utam	Utam	R\$ 11,61	R\$ 5.955,93
5	513.000	Pacote	Doce de goiaba, embalagem de 1k, doce massa, sabor goiabada prazo validade 12, aplicação sobremesa. Necessária Rotulagem Nutricional Obrigatória. (RDC 259 de 20 de setembro de 2002) (ANVISA).	Val	Val	R\$ 12,97	R\$ 6.653,61
6	513.000	Unidade	Molho de Tomate / Embalado em Sachê de 340 grs / Concentrado da Polpa de Tomate por Processo Tecnológico, preparado com Frutos Maduros, Sãos, Sem Pele, Sem Sementes e Corantes Artificiais / Isento de Fermentação e Sujidades / Cor Vermelha e Sabor Próprio/ deverá conter Data de Fabricação e Validade.	Bonare	Bonare	R\$ 2,36	R\$ 1.210,68
7	513.000	Pacote	Farinha de Milho 1 kg.	Kimilho	Kimilho	R\$ 8,65	R\$ 4.437,45
8	513.000	Pacote	Fubá de Milho Comum / Embalagem Plástica com 1Kg.	Anchieta	Anchieta	R\$ 4,21	R\$ 2.159,73
9	1026.000	Pacote	Feijão Cariquinha Safra Nova / Tipo 1 / Embalagem Plástica com 1 kg .	Patosmil	Patosmil	R\$ 7,56	R\$ 7.756,56
10	513.000	Pacote	Leite em Pó Integral 400 g	Camponesa	Camponesa	R\$ 15,07	R\$ 7.730,91
11	513.000	Pacote	Macarrão Tipo Espaguete nº 08 / Massa com Ovos / Embalagem Plástica com 500 grs.	Roberta	Roberta	R\$ 2,98	R\$ 1.528,74
12	1026.000	Unidade	Óleo de Soja Filtrado ou Refinado / Embalagem com 900 ml.	Abc	Abc	R\$ 11,30	R\$ 11.593,80
13	513.000	Pacote	Sal refinado iodado 1Kg.	Leve	Leve	R\$ 1,18	R\$ 605,34
						Total Geral:	R\$ 82.562,22

Fornecedor - ID 46906 ME/EPP Data: 06/06/2022 11:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	513.000	Pacote	Arroz Agulha Tipo I / Embalagem com 5 Kg / Subgrupo polido classe longo / Fino .	ideal	pct	R\$ 20,00	R\$ 10.260,00
2	513.000	Pacote	Açucar Cristal Clara Peneirada 5 kg.	crystal de minas	pct	R\$ 30,00	R\$ 15.390,00
						Total Geral:	R\$ 89.067,06

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	513.000	Pacote	Biscoito sabores (leite e/ ou coco), pacote com no mínimo 1,5Kg. A embalagem deverá conter exatamente os dados de identificação e procedência , informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto.	renata	pct	R\$ 30,00	R\$ 15.390,00
4	513.000	Pacote	Café / Torrado e Moído / Extra / Embalagem Plástica Aluminizada com 500grs .	rio doce	pct	R\$ 16,00	R\$ 8.208,00
5	513.000	Pacote	Doce de goiaba, embalagem de 1k, doce massa, sabor goiabada prazo validade 12, aplicação sobremesa. Necessária Rotulagem Nutricional Obrigatória. (RDC 259 de 20 de setembro de 2002) (ANVISA).	predilecta	pct	R\$ 11,00	R\$ 5.643,00
6	513.000	Unidade	Molho de Tomate / Embalado em Sachê de 340 grs / Concentrado da Polpa de Tomate por Processo Tecnológico, preparado com Frutos Maduros, Sãos, Sem Pele, Sem Sementes e Corantes Artificiais / Isento de Fermentação e Sujidades / Cor Vermelha e Sabor Próprio/ deverá conter Data de Fabricação e Validade.	dez	un	R\$ 1,20	R\$ 615,60
7	513.000	Pacote	Farinha de Milho 1 kg.	xodo	pct	R\$ 3,50	R\$ 1.795,50
8	513.000	Pacote	Fubá de Milho Comum / Embalagem Plástica com 1Kg.	sinha	pct	R\$ 3,90	R\$ 2.000,70
9	1026.000	Pacote	Feijão Cariquinha Safra Nova / Tipo 1 / Embalagem Plástica com 1 kg .	belo grao	pct	R\$ 9,00	R\$ 9.234,00
10	513.000	Pacote	Leite em Pó Integral 400 g	nutril	pct	R\$ 14,00	R\$ 7.182,00
11	513.000	Pacote	Macarrão Tipo Espaguete nº 08 / Massa com Ovos / Embalagem Plástica com 500 grs.	roberta	pct	R\$ 3,00	R\$ 1.539,00
12	1026.000	Unidade	Óleo de Soja Filtrado ou Refinado / Embalagem com 900 ml.	vila velha	un	R\$ 11,00	R\$ 11.286,00
13	513.000	Pacote	Sal refinado iodado 1Kg.	salinas	pct	R\$ 1,02	R\$ 523,26
						Total Geral: R\$ 89.067,06	

Fornecedor - ID 49625 ME/EPP Data: 23/06/2022 08:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	513.000	Pacote	Arroz Agulha Tipo I / Embalagem com 5 Kg / Subgrupo polido classe longo / Fino .	MALAUQUIA	PACOTE 5KG	R\$ 20,00	R\$ 10.260,00
2	513.000	Pacote	Açúcar Cristal Clara Peneirada 5 kg.	CRISTAL DE MINAS	PACOTE 5KG	R\$ 22,00	R\$ 11.286,00
3	513.000	Pacote	Biscoito sabores (leite e/ ou coco), pacote com no mínimo 1,5Kg. A embalagem deverá conter exatamente os dados de identificação e procedência , informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto.	KROKERO	CAIXA 1,5 KG	R\$ 30,00	R\$ 15.390,00
4	513.000	Pacote	Café / Torrado e Moído / Extra / Embalagem Plástica Aluminizada com 500grs .	CAMINHO DE MINAS	PCT 500G	R\$ 15,00	R\$ 7.695,00
5	513.000	Pacote	Doce de goiaba, embalagem de 1k, doce massa, sabor goiabada prazo validade 12, aplicação sobremesa. Necessária Rotulagem Nutricional Obrigatória. (RDC 259 de 20 de setembro de 2002) (ANVISA).	VAL	1 KG	R\$ 19,99	R\$ 10.254,87
6	513.000	Unidade	Molho de Tomate / Embalado em Sachê de 340 grs / Concentrado da Polpa de Tomate por Processo Tecnológico, preparado com Frutos Maduros, Sãos, Sem Pele, Sem Sementes e Corantes Artificiais / Isento de Fermentação e Sujidades / Cor Vermelha e Sabor Próprio/ deverá conter Data de Fabricação e Validade.	FRANZ	SH 340G	R\$ 3,00	R\$ 1.539,00
7	513.000	Pacote	Farinha de Milho 1 kg.	TIO ANTONIO DA ROÇA	1 KG	R\$ 12,00	R\$ 6.156,00
						Total Geral: R\$ 100.286,37	

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	513.000	Pacote	Fubá de Milho Comum / Embalagem Plástica com 1Kg.	TIO ANTONIO DA ROÇA	KG	R\$ 5,50	R\$ 2.821,50
9	1026.000	Pacote	Feijão Cariquinha Safra Nova / Tipo 1 / Embalagem Plástica com 1 kg .	VO NIZO	KG	R\$ 10,00	R\$ 10.260,00
10	513.000	Pacote	Leite em Pó Integral 400 g	GLORIA	400G	R\$ 16,00	R\$ 8.208,00
11	513.000	Pacote	Macarrão Tipo Espaguete nº 08 / Massa com Ovos / Embalagem Plástica com 500 grs.	QDELICIA	PCT 400G	R\$ 5,00	R\$ 2.565,00
12	1026.000	Unidade	Óleo de Soja Filtrado ou Refinado / Embalagem com 900 ml.	ABC	900ML	R\$ 12,00	R\$ 12.312,00
13	513.000	Pacote	Sal refinado iodado 1Kg.	MASTER	KG	R\$ 3,00	R\$ 1.539,00
Total Geral:							R\$ 100.286,37

Fornecedor - ID 86958 ME/EPP Data: 21/06/2022 08:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	513.000	Pacote	Arroz Agulha Tipo I / Embalagem com 5 Kg / Subgrupo polido classe longo / Fino .	KIBAO	NACIONAL	R\$ 22,00	R\$ 11.286,00
2	513.000	Pacote	Açúcar Cristal Clara Peneirada 5 kg.	CRISTAL DE MINAS	NACIONAL	R\$ 20,00	R\$ 10.260,00
3	513.000	Pacote	Biscoito sabores (leite e/ ou coco), pacote com no mínimo 1,5Kg. A embalagem deverá conter exatamente os dados de identificação e procedência , informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto.	KROKERO	NACIONAL	R\$ 20,00	R\$ 10.260,00
4	513.000	Pacote	Café / Torrado e Moído / Extra / Embalagem Plástica Aluminizada com 500grs .	CAMINHO MINAS	NACIONAL	R\$ 14,00	R\$ 7.182,00
5	513.000	Pacote	Doce de goiaba, embalagem de 1k, doce massa, sabor goiabada prazo validade 12, aplicação sobremesa. Necessária Rotulagem Nutricional Obrigatória. (RDC 259 de 20 de setembro de 2002) (ANVISA).	VAL	NACIONAL	R\$ 12,00	R\$ 6.156,00
6	513.000	Unidade	Molho de Tomate / Embalado em Sachê de 340 grs / Concentrado da Polpa de Tomate por Processo Tecnológico, preparado com Frutos Maduros, Sãos, Sem Pele, Sem Sementes e Corantes Artificiais / Isento de Fermentação e Sujidades / Cor Vermelha e Sabor Próprio/ deverá conter Data de Fabricação e Validade.	PALADORI	NACIONAL	R\$ 1,98	R\$ 1.015,74
7	513.000	Pacote	Farinha de Milho 1 kg.	SOLAR	NACIONAL	R\$ 6,40	R\$ 3.283,20
8	513.000	Pacote	Fubá de Milho Comum / Embalagem Plástica com 1Kg.	SOLAR	NACIONAL	R\$ 4,00	R\$ 2.052,00
9	1026.000	Pacote	Feijão Cariquinha Safra Nova / Tipo 1 / Embalagem Plástica com 1 kg .	AMARAL	NACIONAL	R\$ 9,90	R\$ 10.157,40
10	513.000	Pacote	Leite em Pó Integral 400 g	TOTAL LAC	NACIONAL	R\$ 15,00	R\$ 7.695,00
11	513.000	Pacote	Macarrão Tipo Espaguete nº 08 / Massa com Ovos / Embalagem Plástica com 500 grs.	DON SAPORE	NACIONAL	R\$ 3,00	R\$ 1.539,00
12	1026.000	Unidade	Óleo de Soja Filtrado ou Refinado / Embalagem com 900 ml.	ABC	NACIONAL	R\$ 11,00	R\$ 11.286,00
13	513.000	Pacote	Sal refinado iodado 1Kg.	UNIAO	NACIONAL	R\$ 1,40	R\$ 718,20
Total Geral:							R\$ 82.890,54

Fornecedor - ID 88555 ME/EPP Data: 06/06/2022 14:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	513.000	Pacote	Arroz Agulha Tipo I / Embalagem com 5 Kg / Subgrupo polido classe longo / Fino .	campineiro	5kg	R\$ 19,65	R\$ 10.080,45
2	513.000	Pacote	Açucar Cristal Clara Peneirada 5 kg.	euroçucar	5 kg	R\$ 18,19	R\$ 9.331,47
3	513.000	Pacote	Biscoito sabores (leite e/ ou coco), pacote com no mínimo 1,5Kg. A embalagem deverá conter exatamente os dados de identificação e procedência , informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto.	krokero	1,5 kg	R\$ 16,59	R\$ 8.510,67
4	513.000	Pacote	Café / Torrado e Moído / Extra / Embalagem Plástica Aluminizada com 500grs .	caminho de minas	500 grs	R\$ 18,48	R\$ 9.480,24
5	513.000	Pacote	Doce de goiaba, embalagem de 1k, doce massa, sabor goiabada prazo validade 12, aplicação sobremesa. Necessária Rotulagem Nutricional Obrigatória. (RDC 259 de 20 de setembro de 2002) (ANVISA).	predlecta	1 kg	R\$ 10,65	R\$ 5.463,45
6	513.000	Unidade	Molho de Tomate / Embalado em Sachê de 340 grs / Concentrado da Polpa de Tomate por Processo Tecnológico, preparado com Frutos Maduros, Sãos, Sem Pele, Sem Sementes e Corantes Artificiais / Isento de Fermentação e Sujidades / Cor Vermelha e Sabor Próprio/ deverá conter Data de Fabricação e Validade.	paladory	340 gra	R\$ 1,59	R\$ 815,67
7	513.000	Pacote	Farinha de Milho 1 kg.	xodomilho	1 kg	R\$ 7,79	R\$ 3.996,27
8	513.000	Pacote	Fubá de Milho Comum / Embalagem Plástica com 1Kg.	moinho chagas	1 kg	R\$ 6,71	R\$ 3.442,23
9	1026.000	Pacote	Feijão Cariquinha Safra Nova / Tipo 1 / Embalagem Plástica com 1 kg .	carijo	1 kg	R\$ 7,90	R\$ 8.105,40
10	513.000	Pacote	Leite em Pó Integral 400 g	piracanjuba	400 grs	R\$ 16,32	R\$ 8.372,16
11	513.000	Pacote	Macarrão Tipo Espaguete nº 08 / Massa com Ovos / Embalagem Plástica com 500 grs.	dom sapore	500 grs	R\$ 4,85	R\$ 2.488,05
12	1026.000	Unidade	Óleo de Soja Filtrado ou Refinado / Embalagem com 900 ml.	abc	900 ml	R\$ 11,77	R\$ 12.076,02
13	513.000	Pacote	Sal refinado iodado 1Kg.	garca	1 kg	R\$ 1,46	R\$ 748,98
						Total Geral:	R\$ 82.911,06

LOTE 2

Fornecedor - ID 7655 ME/EPP Data: 06/06/2022 11:22 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	171.000	Pacote	Arroz Agulha Tipo I / Embalagem com 5 Kg / Subgrupo polido classe longo / Fino / Isento de Matéria Terrosa, Pedras, Fungos ou Parasitas, Detritos de Animais e Vegetais / Livre de Umidade / Grãos Inteiros / Acondicionada em Embalagem de Polietileno, Transparente Original do Fabricante.	ideal	pct	R\$ 18,00	R\$ 3.078,00
2	171.000	Pacote	Açúcar Cristal / Pacote com 5 Kg / Sacarose obtida a partir do Caldo de Cana-de-Açúcar / Cristal / Branco / Aspecto Granuloso Fino a Médio / Isento de Matéria Terrosa / Livre de Umidade e Fragmentos estranhos / Acondicionada em Embalagem de 5 quilos de Polietileno, Transparente e Original do Fabricante.	crystal de minas	pct	R\$ 20,00	R\$ 3.420,00
						Total Geral:	R\$ 27.637,02

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	171.000	Pacote	Biscoito sabores (leite e/ou coco), pacote com no mínimo 1,5kg. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto.	renata	pct	R\$ 30,00	R\$ 5.130,00
4	171.000	Pacote	Café / Torrado e Moído / Tradicional / Embalagem Plástica Aluminizada com 500grs.	rio doce	pct	R\$ 16,00	R\$ 2.736,00
5	171.000	Unidade	Doce de goiaba, embalagem de 1kg., doce massa, sabor goiabada, aplicação sobremesa. Necessária Rotulagem Nutricional Obrigatória. (RDC 259 de 20 de setembro de 2002) (ANVISA)	predilecta	un	R\$ 11,00	R\$ 1.881,00
6	171.000	Unidade	Molho de Tomate / Embalado em Sachê de 340 grs / Concentrado da Polpa de Tomate por Processo Tecnológico / preparado com Frutos Maduros, Sãos, Sem Pele, Sem Sementes e Corantes Artificiais / Isento de Fermentação e Sujidades / Cor Vermelha e Sabor Próprio/ deverá conter Data de Fabricação e Validade.	dez	un	R\$ 1,20	R\$ 205,20
7	171.000	Pacote	Farinha de milho, enriquecida com ferro e ácido Fólico (vitamina B9), fabricada a partir de matérias primas sãs e limpas. Produto obtido pela ligeira torração do grão de milho, desgerminado ou não, livre de matéria terrosa, parasitos, larvas e detritos animais e vegetais. Não podendo estar fermentado, rançoso . Embalagem plástica atóxica, resistente, contendo peso de 1kg.	xodo	pct	R\$ 3,50	R\$ 598,50
8	171.000	Pacote	Fubá de Milho Comum / Embalagem Plástica com 1Kg / Composto de 100% de Grãos de Milho, Sãos e Limpos / Sem Fermentação e Sabores Rançosos / Embalagens Plásticas Transparentes e Atóxicas Limpos não violados, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo.	sinha	pct	R\$ 3,90	R\$ 666,90
9	342.000	Pacote	Feijão Carioca / Tipo 1 / Embalagem Plástica com 1 kg / Novo / Grãos Inteiros / Aspecto Brilhoso / Liso / Isento de Matéria Terrosa, Pedras ou Corpos Estranhos, Fungos ou Parasitas / Livres de Umidade / Embalagem de Polietileno Transparente com Marca Comercial em Destaque.	belo grao	pct	R\$ 9,00	R\$ 3.078,00
10	171.000	Pacote	Leite em pó, integral / Pacote 400g.	nutril	pct	R\$ 14,00	R\$ 2.394,00
11	171.000	Pacote	Macarrão Tipo Espaguete nº 08 / Massa com Ovos / Embalagem Plástica com 500 grs.	roberta	pct	R\$ 3,00	R\$ 513,00
12	342.000	Unidade	Óleo de Soja Filtrado ou Refinado / Embalagem Tipo Pet com 900 ml.	vila velha	un	R\$ 11,00	R\$ 3.762,00
13	171.000	Pacote	Sal Refinado Iodado / Embalagem Plástica com 1 kg.	salinas	pct	R\$ 1,02	R\$ 174,42
						Total Geral:	R\$ 27.637,02

Fornecedor - ID 13045 ME/EPP Data: 05/06/2022 14:29 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	171.000	Pacote	Arroz Agulha Tipo I / Embalagem com 5 Kg / Subgrupo polido classe longo / Fino / Isento de Matéria Terrosa, Pedras, Fungos ou Parasitas, Detritos de Animais e Vegetais / Livre de Umidade / Grãos Inteiros / Acondicionada em Embalagem de Polietileno, Transparente Original do Fabricante.	BOMFIM	PACOTE 5KG	R\$ 25,00	R\$ 4.275,00
2	171.000	Pacote	Açúcar Cristal / Pacote com 5 Kg / Sacarose obtida a partir do Caldo de Cana-de-Açúcar / Cristal / Branco / Aspecto Granuloso Fino a Médio / Isento de Matéria Terrosa / Livre de Umidade e Fragmentos estranhos / Acondicionada em Embalagem de 5 quilos de Polietileno, Transparente e Original do Fabricante.	CRISTAL DE MINAS	PACOTE 5KG	R\$ 25,00	R\$ 4.275,00
3	171.000	Pacote	Biscoito sabores (leite e/ou coco), pacote com no mínimo 1,5kg. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto.	KROKERO	PACOTE 1,5KG	R\$ 25,00	R\$ 4.275,00
						Total Geral:	R\$ 31.293,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	171.000	Pacote	Café / Torrado e Moído / Tradicional / Embalagem Plástica Aluminizada com 500grs.	CAMINHO DE MINAS	PACOTE 500G	R\$ 17,00	R\$ 2.907,00
5	171.000	Unidade	Doce de goiaba, embalagem de 1kg., doce massa, sabor goiabada, aplicação sobremesa. Necessária Rotulagem Nutricional Obrigatória. (RDC 259 de 20 de setembro de 2002) (ANVISA)	AMORE	PACOTE 1KG	R\$ 15,00	R\$ 2.565,00
6	171.000	Unidade	Molho de Tomate / Embalado em Sachê de 340 grs / Concentrado da Polpa de Tomate por Processo Tecnológico / preparado com Frutos Maduros, Sãos, Sem Pele, Sem Sementes e Corantes Artificiais / Isento de Fermentação e Sujidades / Cor Vermelha e Sabor Próprio/ deverá conter Data de Fabricação e Validade.	PALADORI	PACOTE 340G	R\$ 2,00	R\$ 342,00
7	171.000	Pacote	Farinha de milho, enriquecida com ferro e ácido Fólico (vitamina B9), fabricada a partir de matérias primas sãs e limpas. Produto obtido pela ligeira torração do grão de milho, desgerminado ou não, livre de matéria terrosa, parasitos, larvas e detritos animais e vegetais. Não podendo estar fermentado, rançoso . Embalagem plástica atóxica, resistente, contendo peso de 1kg.	PINK	PACOTE 1KG	R\$ 5,00	R\$ 855,00
8	171.000	Pacote	Fubá de Milho Comum / Embalagem Plástica com 1Kg / Composto de 100% de Grãos de Milho, Sãos e Limpos / Sem Fermentação e Sabores Rançosos / Embalagens Plásticas Transparentes e Atóxicas Limpos não violados, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo.	PONTO A	PACOTE 1KG	R\$ 4,00	R\$ 684,00
9	342.000	Pacote	Feijão Carioca / Tipo 1 / Embalagem Plástica com 1 kg / Novo / Grãos Inteiros / Aspecto Brilhoso / Liso / Isento de Matéria Terrosa, Pedras ou Corpos Estranhos, Fungos ou Parasitas / Livres de Umidade / Embalagem de Polietileno Transparente com Marca Comercial em Destaque.	GLORIA	PACOTE 1KG	R\$ 10,00	R\$ 3.420,00
10	171.000	Pacote	Leite em pó, integral / Pacote 400g.	ITALAC	PACOTE 400G	R\$ 15,00	R\$ 2.565,00
11	171.000	Pacote	Macarrão Tipo Espaguete nº 08 / Massa com Ovos / Embalagem Plástica com 500 grs.	DON SAPORI	PACOTE 500G	R\$ 4,00	R\$ 684,00
12	342.000	Unidade	Óleo de Soja Filtrado ou Refinado / Embalagem Tipo Pet com 900 ml.	VELEIRO	900ML	R\$ 12,00	R\$ 4.104,00
13	171.000	Pacote	Sal Refinado Iodado / Embalagem Plástica com 1 kg.	MASTER	PACOTE 1KG	R\$ 2,00	R\$ 342,00
						Total Geral:	R\$ 31.293,00

Fornecedor - ID 22203 ME/EPP Data: 21/06/2022 08:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	171.000	Pacote	Arroz Agulha Tipo I / Embalagem com 5 Kg / Subgrupo polido classe longo / Fino / Isento de Matéria Terrosa, Pedras, Fungos ou Parasitas, Detritos de Animais e Vegetais / Livre de Umidade / Grãos Inteiros / Acondicionada em Embalagem de Polietileno, Transparente Original do Fabricante.	KIBAO	NACIONAL	R\$ 22,00	R\$ 3.762,00
2	171.000	Pacote	Açúcar Cristal / Pacote com 5 Kg / Sacarose obtida a partir do Caldo de Cana-de-Açúcar / Cristal / Branco / Aspecto Granuloso Fino a Médio / Isento de Matéria Terrosa / Livre de Umidade e Fragmentos estranhos / Acondicionada em Embalagem de 5 quilos de Polietileno, Transparente e Original do Fabricante.	CRISTAL DE MINAS	NACIONAL	R\$ 20,00	R\$ 3.420,00
3	171.000	Pacote	Biscoito sabores (leite e/ou coco), pacote com no mínimo 1,5kg. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto.	KROKERO	NACIONAL	R\$ 20,00	R\$ 3.420,00
4	171.000	Pacote	Café / Torrado e Moído / Tradicional / Embalagem Plástica Aluminizada com 500grs.	CAMINHO MINAS	NACIONAL	R\$ 14,00	R\$ 2.394,00
						Total Geral:	R\$ 27.630,18

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	171.000	Unidade	Doce de goiaba, embalagem de 1kg., doce massa, sabor goiabada, aplicação sobremesa. Necessária Rotulagem Nutricional Obrigatória. (RDC 259 de 20 de setembro de 2002) (ANVISA)	VAL	NACIONAL	R\$ 12,00	R\$ 2.052,00
6	171.000	Unidade	Molho de Tomate / Embalado em Sachê de 340 grs / Concentrado da Polpa de Tomate por Processo Tecnológico / preparado com Frutos Maduros, Sãos, Sem Pele, Sem Sementes e Corantes Artificiais / Isento de Fermentação e Sujidades / Cor Vermelha e Sabor Próprio/ deverá conter Data de Fabricação e Validade.	PALADORI	NACIONAL	R\$ 1,98	R\$ 338,58
7	171.000	Pacote	Farinha de milho, enriquecida com ferro e ácido Fólico (vitamina B9), fabricada a partir de matérias primas sãs e limpas. Produto obtido pela ligeira torração do grão de milho, desgerminado ou não, livre de matéria terrosa, parasitos, larvas e detritos animais e vegetais. Não podendo estar fermentado, rançoso . Embalagem plástica atóxica, resistente, contendo peso de 1kg.	SOLAR	NACIONAL	R\$ 6,40	R\$ 1.094,40
8	171.000	Pacote	Fubá de Milho Comum / Embalagem Plástica com 1Kg / Composto de 100% de Grãos de Milho, Sãos e Limpos / Sem Fermentação e Sabores Rançosos / Embalagens Plásticas Transparentes e Atóxicas Limpos não violados, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo.	SOLAR	NACIONAL	R\$ 4,00	R\$ 684,00
9	342.000	Pacote	Feijão Carioca / Tipo 1 / Embalagem Plástica com 1 kg / Novo / Grãos Inteiros / Aspecto Brilhoso / Liso / Isento de Matéria Terrosa, Pedras ou Corpos Estranhos, Fungos ou Parasitas / Livres de Umidade / Embalagem de Polietileno Transparente com Marca Comercial em Destaque.	AMARAL	NACIONAL	R\$ 9,90	R\$ 3.385,80
10	171.000	Pacote	Leite em pó, integral / Pacote 400g.	TOTAL LAC	NACIONAL	R\$ 15,00	R\$ 2.565,00
11	171.000	Pacote	Macarrão Tipo Espaguete nº 08 / Massa com Ovos / Embalagem Plástica com 500 grs.	DON SAPORE	NACIONAL	R\$ 3,00	R\$ 513,00
12	342.000	Unidade	Óleo de Soja Filtrado ou Refinado / Embalagem Tipo Pet com 900 ml.	ABC	NACIONAL	R\$ 11,00	R\$ 3.762,00
13	171.000	Pacote	Sal Refinado lodado / Embalagem Plástica com 1 kg.	UNIAO	NACIONAL	R\$ 1,40	R\$ 239,40
						Total Geral: R\$ 27.630,18	

Fornecedor - ID 43757 ME/EPP Data: 22/06/2022 17:24 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	171.000	Pacote	Arroz Agulha Tipo I / Embalagem com 5 Kg / Subgrupo polido classe longo / Fino / Isento de Matéria Terrosa, Pedras, Fungos ou Parasitas, Detritos de Animais e Vegetais / Livre de Umidade / Grãos Inteiros / Acondicionada em Embalagem de Polietileno, Transparente Original do Fabricante.	IDEAL	IDEAL	R\$ 20,90	R\$ 3.573,90
2	171.000	Pacote	Açúcar Cristal / Pacote com 5 Kg / Sacarose obtida a partir do Caldo de Cana-de-Açúcar / Cristal / Branco / Aspecto Granuloso Fino a Médio / Isento de Matéria Terrosa / Livre de Umidade e Fragmentos estranhos / Acondicionada em Embalagem de 5 quilos de Polietileno, Transparente e Original do Fabricante.	LAÇUCAR	LAÇUCAR	R\$ 20,90	R\$ 3.573,90
3	171.000	Pacote	Biscoito sabores (leite e/ou coco), pacote com no mínimo 1,5kg. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto.	LE PETIT	LE PETIT	R\$ 12,50	R\$ 2.137,50
4	171.000	Pacote	Café / Torrado e Moído / Tradicional / Embalagem Plástica Aluminizada com 500grs.	UTELA	UTELA	R\$ 13,20	R\$ 2.257,20
5	171.000	Unidade	Doce de goiaba, embalagem de 1kg., doce massa, sabor goiabada, aplicação sobremesa. Necessária Rotulagem Nutricional Obrigatória. (RDC 259 de 20 de setembro de 2002) (ANVISA)	VAL	VAL	R\$ 16,70	R\$ 2.855,70
						Total Geral: R\$ 27.637,02	

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	171.000	Unidade	Molho de Tomate / Embalado em Sachê de 340 grs / Concentrado da Polpa de Tomate por Processo Tecnológico / preparado com Frutos Maduros, Sãos, Sem Pele, Sem Sementes e Corantes Artificiais / Isento de Fermentação e Sujidades / Cor Vermelha e Sabor Próprio/ deverá conter Data de Fabricação e Validade.	GADI	GADI	R\$ 1,40	R\$ 239,40
7	171.000	Pacote	Farinha de milho, enriquecida com ferro e ácido Fólico (vitamina B9), fabricada a partir de matérias primas sãs e limpas. Produto obtido pela ligeira torração do grão de milho, desgerminado ou não, livre de matéria terrosa, parasitos, larvas e detritos animais e vegetais. Não podendo estar fermentado, rançoso . Embalagem plástica atóxica, resistente, contendo peso de 1kg.	XODOMILHO	XODOMILHO	R\$ 7,00	R\$ 1.197,00
8	171.000	Pacote	Fubá de Milho Comum / Embalagem Plástica com 1Kg / Composto de 100% de Grãos de Milho, Sãos e Limpos / Sem Fermentação e Sabores Rançosos / Embalagens Plásticas Transparentes e Atóxicas Limpos não violados, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo.	XODO	XODO	R\$ 4,20	R\$ 718,20
9	342.000	Pacote	Feijão Carioca / Tipo 1 / Embalagem Plástica com 1 kg / Novo / Grãos Inteiros / Aspecto Brilhoso / Liso / Isento de Matéria Terrosa, Pedras ou Corpos Estranhos, Fungos ou Parasitas / Livres de Umidade / Embalagem de Polietileno Transparente com Marca Comercial em Destaque.	PRIMOROSO	PRIMOROSO	R\$ 9,00	R\$ 3.078,00
10	171.000	Pacote	Leite em pó, integral / Pacote 400g.	NUTRIL	NUTRIL	R\$ 17,80	R\$ 3.043,80
11	171.000	Pacote	Macarrão Tipo Espaguete nº 08 / Massa com Ovos / Embalagem Plástica com 500 grs.	ROBERTA	ROBERTA	R\$ 3,00	R\$ 513,00
12	342.000	Unidade	Óleo de Soja Filtrado ou Refinado / Embalagem Tipo Pet com 900 ml.	VILA VELHA	VILA VELHA	R\$ 12,50	R\$ 4.275,00
13	171.000	Pacote	Sal Refinado Iodado / Embalagem Plástica com 1 kg.	LEVE	LEVE	R\$ 1,02	R\$ 174,42
						Total Geral: R\$ 27.637,02	

Fornecedor - ID 49008 ME/EPP Data: 23/06/2022 08:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	171.000	Pacote	Arroz Agulha Tipo I / Embalagem com 5 Kg / Subgrupo polido classe longo / Fino / Isento de Matéria Terrosa, Pedras, Fungos ou Parasitas, Detritos de Animais e Vegetais / Livre de Umidade / Grãos Inteiros / Acondicionada em Embalagem de Polietileno, Transparente Original do Fabricante.	MALAQUIA	PACOTE 5KG	R\$ 20,00	R\$ 3.420,00
2	171.000	Pacote	Açúcar Cristal / Pacote com 5 Kg / Sacarose obtida a partir do Caldo de Cana-de-Açúcar / Cristal / Branco / Aspecto Granuloso Fino a Médio / Isento de Matéria Terrosa / Livre de Umidade e Fragmentos estranhos / Acondicionada em Embalagem de 5 quilos de Polietileno, Transparente e Original do Fabricante.	CRISTAL DE MINAS	PACOTE 5KG	R\$ 22,00	R\$ 3.762,00
3	171.000	Pacote	Biscoito sabores (leite e/ou coco), pacote com no mínimo 1,5kg. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto.	KROKERO	CAIXA 1,5 KG	R\$ 30,00	R\$ 5.130,00
4	171.000	Pacote	Café / Torrado e Moído / Tradicional / Embalagem Plástica Aluminizada com 500grs.	CAMINHO DE MINAS	PACOTE 500G	R\$ 15,00	R\$ 2.565,00
5	171.000	Unidade	Doce de goiaba, embalagem de 1kg., doce massa, sabor goiabada, aplicação sobremesa. Necessária Rotulagem Nutricional Obrigatória. (RDC 259 de 20 de setembro de 2002) (ANVISA)	VAL	KG	R\$ 19,99	R\$ 3.418,29
						Total Geral: R\$ 32.402,79	

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	171.000	Unidade	Molho de Tomate / Embalado em Sachê de 340 grs / Concentrado da Polpa de Tomate por Processo Tecnológico / preparado com Frutos Maduros, Sãos, Sem Pele, Sem Sementes e Corantes Artificiais / Isento de Fermentação e Sujidades / Cor Vermelha e Sabor Próprio/ deverá conter Data de Fabricação e Validade.	FRANZ	SH 340G	R\$ 3,00	R\$ 513,00
7	171.000	Pacote	Farinha de milho, enriquecida com ferro e ácido Fólico (vitamina B9), fabricada a partir de matérias primas sãs e limpas. Produto obtido pela ligeira torração do grão de milho, desgerminado ou não, livre de matéria terrosa, parasitos, larvas e detritos animais e vegetais. Não podendo estar fermentado, rançoso . Embalagem plástica atóxica, resistente, contendo peso de 1kg.	PONTO A	1 KG	R\$ 12,00	R\$ 2.052,00
8	171.000	Pacote	Fubá de Milho Comum / Embalagem Plástica com 1Kg / Composto de 100% de Grãos de Milho, Sãos e Limpos / Sem Fermentação e Sabores Rançosos / Embalagens Plásticas Transparentes e Atóxicas Limpos não violados, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo.	PONTO A	1 KG	R\$ 5,50	R\$ 940,50
9	342.000	Pacote	Feijão Carioca / Tipo 1 / Embalagem Plástica com 1 kg / Novo / Grãos Inteiros / Aspecto Brilhoso / Liso / Isento de Matéria Terrosa, Pedras ou Corpos Estranhos, Fungos ou Parasitas / Livres de Umidade / Embalagem de Polietileno Transparente com Marca Comercial em Destaque.	VO NIZO	KG	R\$ 10,00	R\$ 3.420,00
10	171.000	Pacote	Leite em pó, integral / Pacote 400g.	GLORIA	400G	R\$ 16,00	R\$ 2.736,00
11	171.000	Pacote	Macarrão Tipo Espaguete nº 08 / Massa com Ovos / Embalagem Plástica com 500 grs.	QDELICIA	PCT 500G	R\$ 5,00	R\$ 855,00
12	342.000	Unidade	Óleo de Soja Filtrado ou Refinado / Embalagem Tipo Pet com 900 ml.	ABC	900 ML	R\$ 9,00	R\$ 3.078,00
13	171.000	Pacote	Sal Refinado Iodado / Embalagem Plástica com 1 kg.	MASTER	KG	R\$ 3,00	R\$ 513,00
						Total Geral:	R\$ 32.402,79

Fornecedor - ID 55941 ME/EPP Data: 06/06/2022 13:23 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	171.000	Pacote	Arroz Agulha Tipo I / Embalagem com 5 Kg / Subgrupo polido classe longo / Fino / Isento de Matéria Terrosa, Pedras, Fungos ou Parasitas, Detritos de Animais e Vegetais / Livre de Umidade / Grãos Inteiros / Acondicionada em Embalagem de Polietileno, Transparente Original do Fabricante.	DONO DA CASA	5 KG	R\$ 22,00	R\$ 3.762,00
2	171.000	Pacote	Açúcar Cristal / Pacote com 5 Kg / Sacarose obtida a partir do Caldo de Cana-de-Açúcar / Cristal / Branco / Aspecto Granuloso Fino a Médio / Isento de Matéria Terrosa / Livre de Umidade e Fragmentos estranhos / Acondicionada em Embalagem de 5 quilos de Polietileno, Transparente e Original do Fabricante.	DELTA	5 KG	R\$ 19,90	R\$ 3.402,90
3	171.000	Pacote	Biscoito sabores (leite e/ou coco), pacote com no mínimo 1,5kg. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto.	KROKERO	1,5 KG	R\$ 22,00	R\$ 3.762,00
4	171.000	Pacote	Café / Torrado e Moído / Tradicional / Embalagem Plástica Aluminizada com 500grs.	CAMPESTRE	500G	R\$ 16,00	R\$ 2.736,00
5	171.000	Unidade	Doce de goiaba, embalagem de 1kg., doce massa, sabor goiabada, aplicação sobremesa. Necessária Rotulagem Nutricional Obrigatória. (RDC 259 de 20 de setembro de 2002) (ANVISA)	VAL	1 KG	R\$ 12,90	R\$ 2.205,90
						Total Geral:	R\$ 29.832,66

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	171.000	Unidade	Molho de Tomate / Embalado em Sachê de 340 grs / Concentrado da Polpa de Tomate por Processo Tecnológico / preparado com Frutos Maduros, Sãos, Sem Pele, Sem Sementes e Corantes Artificiais / Isento de Fermentação e Sujidades / Cor Vermelha e Sabor Próprio/ deverá conter Data de Fabricação e Validade.	BONARE	340G	R\$ 2,99	R\$ 511,29
7	171.000	Pacote	Farinha de milho, enriquecida com ferro e ácido Fólico (vitamina B9), fabricada a partir de matérias primas sãs e limpas. Produto obtido pela ligeira torração do grão de milho, desgerminado ou não, livre de matéria terrosa, parasitos, larvas e detritos animais e vegetais. Não podendo estar fermentado, rançoso . Embalagem plástica atóxica, resistente, contendo peso de 1kg.	SOLAR	1 KG	R\$ 6,90	R\$ 1.179,90
8	171.000	Pacote	Fubá de Milho Comum / Embalagem Plástica com 1Kg / Composto de 100% de Grãos de Milho, Sãos e Limpos / Sem Fermentação e Sabores Rançosos / Embalagens Plásticas Transparentes e Atóxicas Limpos não violados, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo.	SOLAR	1 KG	R\$ 4,95	R\$ 846,45
9	342.000	Pacote	Feijão Carioca / Tipo 1 / Embalagem Plástica com 1 kg / Novo / Grãos Inteiros / Aspecto Brilhoso / Liso / Isento de Matéria Terrosa, Pedras ou Corpos Estranhos, Fungos ou Parasitas / Livres de Umidade / Embalagem de Polietileno Transparente com Marca Comercial em Destaque.	DANDÃO	1 KG	R\$ 9,95	R\$ 3.402,90
10	171.000	Pacote	Leite em pó, integral / Pacote 400g.	CAMPONESA	400G	R\$ 19,00	R\$ 3.249,00
11	171.000	Pacote	Macarrão Tipo Espaguete nº 08 / Massa com Ovos / Embalagem Plástica com 500 grs.	DON DAPORE	500G	R\$ 3,45	R\$ 589,95
12	342.000	Unidade	Óleo de Soja Filtrado ou Refinado / Embalagem Tipo Pet com 900 ml.	ABC	900 ML	R\$ 11,49	R\$ 3.929,58
13	171.000	Pacote	Sal Refinado Iodado / Embalagem Plástica com 1 kg.	UNIÃO	1 KG	R\$ 1,49	R\$ 254,79
						Total Geral:	R\$ 29.832,66

Fornecedor - ID 75393 ME/EPP Data: 06/06/2022 14:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	171.000	Pacote	Arroz Agulha Tipo I / Embalagem com 5 Kg / Subgrupo polido classe longo / Fino / Isento de Matéria Terrosa, Pedras, Fungos ou Parasitas, Detritos de Animais e Vegetais / Livre de Umidade / Grãos Inteiros / Acondicionada em Embalagem de Polietileno, Transparente Original do Fabricante.	campineiro	5 kg	R\$ 19,65	R\$ 3.360,15
2	171.000	Pacote	Açúcar Cristal / Pacote com 5 Kg / Sacarose obtida a partir do Caldo de Cana-de-Açúcar / Cristal / Branco / Aspecto Granuloso Fino a Médio / Isento de Matéria Terrosa / Livre de Umidade e Fragmentos estranhos / Acondicionada em Embalagem de 5 quilos de Polietileno, Transparente e Original do Fabricante.	euroçucar	5 kg	R\$ 18,19	R\$ 3.110,49
3	171.000	Pacote	Biscoito sabores (leite e/ou coco), pacote com no mínimo 1,5kg. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto.	krokero	1,5 kg	R\$ 16,59	R\$ 2.836,89
4	171.000	Pacote	Café / Torrado e Moído / Tradicional / Embalagem Plástica Aluminizada com 500grs.	caminho de minas	500 grs	R\$ 18,48	R\$ 3.160,08
5	171.000	Unidade	Doce de goiaba, embalagem de 1kg., doce massa, sabor goiabada, aplicação sobremesa. Necessária Rotulagem Nutricional Obrigatória. (RDC 259 de 20 de setembro de 2002) (ANVISA)	predlecta	1 kg	R\$ 10,65	R\$ 1.821,15
						Total Geral:	R\$ 27.637,02

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	171.000	Unidade	Molho de Tomate / Embalado em Sachê de 340 grs / Concentrado da Polpa de Tomate por Processo Tecnológico / preparado com Frutos Maduros, Sãos, Sem Pele, Sem Sementes e Corantes Artificiais / Isento de Fermentação e Sujidades / Cor Vermelha e Sabor Próprio/ deverá conter Data de Fabricação e Validade.	paladory	340 grs	R\$ 1,59	R\$ 271,89
7	171.000	Pacote	Farinha de milho, enriquecida com ferro e ácido Fólico (vitamina B9), fabricada a partir de matérias primas sãs e limpas. Produto obtido pela ligeira torração do grão de milho, desgerminado ou não, livre de matéria terrosa, parasitos, larvas e detritos animais e vegetais. Não podendo estar fermentado, rançoso . Embalagem plástica atóxica, resistente, contendo peso de 1kg.	xodomilho	1 kg	R\$ 7,79	R\$ 1.332,09
8	171.000	Pacote	Fubá de Milho Comum / Embalagem Plástica com 1Kg / Composto de 100% de Grãos de Milho, Sãos e Limpos / Sem Fermentação e Sabores Rançosos / Embalagens Plásticas Transparentes e Atóxicas Limpos não violados, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo.	moinho chagas	1 kg	R\$ 6,71	R\$ 1.147,41
9	342.000	Pacote	Feijão Carioca / Tipo 1 / Embalagem Plástica com 1 kg / Novo / Grãos Inteiros / Aspecto Brilhoso / Liso / Isento de Matéria Terrosa, Pedras ou Corpos Estranhos, Fungos ou Parasitas / Livres de Umidade / Embalagem de Polietileno Transparente com Marca Comercial em Destaque.	carrijo	1 kg	R\$ 7,90	R\$ 2.701,80
10	171.000	Pacote	Leite em pó, integral / Pacote 400g.	piracanjuba	400 grs	R\$ 16,32	R\$ 2.790,72
11	171.000	Pacote	Macarrão Tipo Espaguete nº 08 / Massa com Ovos / Embalagem Plástica com 500 grs.	dom sapore	500 grs	R\$ 4,85	R\$ 829,35
12	342.000	Unidade	Óleo de Soja Filtrado ou Refinado / Embalagem Tipo Pet com 900 ml.	abc	900 ml	R\$ 11,77	R\$ 4.025,34
13	171.000	Pacote	Sal Refinado Iodado / Embalagem Plástica com 1 kg.	garca	1 kg	R\$ 1,46	R\$ 249,66
						Total Geral:	R\$ 27.637,02

Fornecedor - ID 87463 ME/EPP Data: 22/06/2022 18:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	171.000	Pacote	Arroz Agulha Tipo I / Embalagem com 5 Kg / Subgrupo polido classe longo / Fino / Isento de Matéria Terrosa, Pedras, Fungos ou Parasitas, Detritos de Animais e Vegetais / Livre de Umidade / Grãos Inteiros / Acondicionada em Embalagem de Polietileno, Transparente Original do Fabricante.	Golden	Golden	R\$ 20,12	R\$ 3.440,52
2	171.000	Pacote	Açúcar Cristal / Pacote com 5 Kg / Sacarose obtida a partir do Caldo de Cana-de-Açúcar / Cristal / Branco / Aspecto Granuloso Fino a Médio / Isento de Matéria Terrosa / Livre de Umidade e Fragmentos estranhos / Acondicionada em Embalagem de 5 quilos de Polietileno, Transparente e Original do Fabricante.	Euroçucar	Euroçucar	R\$ 23,55	R\$ 4.027,05
3	171.000	Pacote	Biscoito sabores (leite e/ou coco), pacote com no mínimo 1,5kg. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto.	Krokero	Krokero	R\$ 20,52	R\$ 3.508,92
4	171.000	Pacote	Café / Torrado e Moído / Tradicional / Embalagem Plástica Aluminizada com 500grs.	Utam	Utam	R\$ 11,61	R\$ 1.985,31
5	171.000	Unidade	Doce de goiaba, embalagem de 1kg., doce massa, sabor goiabada, aplicação sobremesa. Necessária Rotulagem Nutricional Obrigatória. (RDC 259 de 20 de setembro de 2002) (ANVISA)	Val	Val	R\$ 12,97	R\$ 2.217,87
						Total Geral:	R\$ 27.520,74

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	171.000	Unidade	Molho de Tomate / Embalado em Sachê de 340 grs / Concentrado da Polpa de Tomate por Processo Tecnológico / preparado com Frutos Maduros, Sãos, Sem Pele, Sem Sementes e Corantes Artificiais / Isento de Fermentação e Sujidades / Cor Vermelha e Sabor Próprio/ deverá conter Data de Fabricação e Validade.	Bonare	Bonare	R\$ 2,36	R\$ 403,56
7	171.000	Pacote	Farinha de milho, enriquecida com ferro e ácido Fólico (vitamina B9), fabricada a partir de matérias primas sãs e limpas. Produto obtido pela ligeira torração do grão de milho, desgerminado ou não, livre de matéria terrosa, parasitos, larvas e detritos animais e vegetais. Não podendo estar fermentado, rançoso . Embalagem plástica atóxica, resistente, contendo peso de 1kg.	Kimilho	Kimilho	R\$ 8,65	R\$ 1.479,15
8	171.000	Pacote	Fubá de Milho Comum / Embalagem Plástica com 1Kg / Composto de 100% de Grãos de Milho, Sãos e Limpos / Sem Fermentação e Sabores Rançosos / Embalagens Plásticas Transparentes e Atóxicas Limpos não violados, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo.	Anchieta	Anchieta	R\$ 4,21	R\$ 719,91
9	342.000	Pacote	Feijão Carioca / Tipo 1 / Embalagem Plástica com 1 kg / Novo / Grãos Inteiros / Aspecto Brilhoso / Liso / Isento de Matéria Terrosa, Pedras ou Corpos Estranhos, Fungos ou Parasitas / Livres de Umidade / Embalagem de Polietileno Transparente com Marca Comercial em Destaque.	Patosmil	Patosmil	R\$ 7,56	R\$ 2.585,52
10	171.000	Pacote	Leite em pó, integral / Pacote 400g.	Camponesa	Camponesa	R\$ 15,07	R\$ 2.576,97
11	171.000	Pacote	Macarrão Tipo Espaguete nº 08 / Massa com Ovos / Embalagem Plástica com 500 grs.	Roberta	Roberta	R\$ 2,98	R\$ 509,58
12	342.000	Unidade	Óleo de Soja Filtrado ou Refinado / Embalagem Tipo Pet com 900 ml.	Abc	Abc	R\$ 11,30	R\$ 3.864,60
13	171.000	Pacote	Sal Refinado Iodado / Embalagem Plástica com 1 kg.	Leve	Leve	R\$ 1,18	R\$ 201,78
						Total Geral:	R\$ 27.520,74

Fornecedor - ID 97031 ME/EPP Data: 22/06/2022 12:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	171.000	Pacote	Arroz Agulha Tipo I / Embalagem com 5 Kg / Subgrupo polido classe longo / Fino / Isento de Matéria Terrosa, Pedras, Fungos ou Parasitas, Detritos de Animais e Vegetais / Livre de Umidade / Grãos Inteiros / Acondicionada em Embalagem de Polietileno, Transparente Original do Fabricante.	ideal	pct	R\$ 18,00	R\$ 3.078,00
2	171.000	Pacote	Açúcar Cristal / Pacote com 5 Kg / Sacarose obtida a partir do Caldo de Cana-de-Açúcar / Cristal / Branco / Aspecto Granuloso Fino a Médio / Isento de Matéria Terrosa / Livre de Umidade e Fragmentos estranhos / Acondicionada em Embalagem de 5 quilos de Polietileno, Transparente e Original do Fabricante.	crystal de minas	pct	R\$ 20,00	R\$ 3.420,00
3	171.000	Pacote	Biscoito sabores (leite e/ou coco), pacote com no mínimo 1,5kg. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto.	renata	pct	R\$ 30,00	R\$ 5.130,00
4	171.000	Pacote	Café / Torrado e Moído / Tradicional / Embalagem Plástica Aluminizada com 500grs.	rio doce	pct	R\$ 16,00	R\$ 2.736,00
5	171.000	Unidade	Doce de goiaba, embalagem de 1kg., doce massa, sabor goiabada, aplicação sobremesa. Necessária Rotulagem Nutricional Obrigatória. (RDC 259 de 20 de setembro de 2002) (ANVISA)	predilecta	un	R\$ 11,00	R\$ 1.881,00
						Total Geral:	R\$ 27.637,02

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	171.000	Unidade	Molho de Tomate / Embalado em Sachê de 340 grs / Concentrado da Polpa de Tomate por Processo Tecnológico / preparado com Frutos Maduros, Sãos, Sem Pele, Sem Sementes e Corantes Artificiais / Isento de Fermentação e Sujidades / Cor Vermelha e Sabor Próprio/ deverá conter Data de Fabricação e Validade.	dez	un	R\$ 1,20	R\$ 205,20
7	171.000	Pacote	Farinha de milho, enriquecida com ferro e ácido Fólico (vitamina B9), fabricada a partir de matérias primas sãs e limpas. Produto obtido pela ligeira torração do grão de milho, desgerminado ou não, livre de matéria terrosa, parasitos, larvas e detritos animais e vegetais. Não podendo estar fermentado, rançoso . Embalagem plástica atóxica, resistente, contendo peso de 1kg.	xodo	pct	R\$ 3,50	R\$ 598,50
8	171.000	Pacote	Fubá de Milho Comum / Embalagem Plástica com 1Kg / Composto de 100% de Grãos de Milho, Sãos e Limpos / Sem Fermentação e Sabores Rançosos / Embalagens Plásticas Transparentes e Atóxicas Limpos não violados, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo.	sinha	pct	R\$ 3,90	R\$ 666,90
9	342.000	Pacote	Feijão Carioca / Tipo 1 / Embalagem Plástica com 1 kg / Novo / Grãos Inteiros / Aspecto Brilhoso / Liso / Isento de Matéria Terrosa, Pedras ou Corpos Estranhos, Fungos ou Parasitas / Livres de Umidade / Embalagem de Polietileno Transparente com Marca Comercial em Destaque.	belo grao	pct	R\$ 9,00	R\$ 3.078,00
10	171.000	Pacote	Leite em pó, integral / Pacote 400g.	nutril	pct	R\$ 14,00	R\$ 2.394,00
11	171.000	Pacote	Macarrão Tipo Espaguete nº 08 / Massa com Ovos / Embalagem Plástica com 500 grs.	roberta	pct	R\$ 3,00	R\$ 513,00
12	342.000	Unidade	Óleo de Soja Filtrado ou Refinado / Embalagem Tipo Pet com 900 ml.	vila velha	un	R\$ 11,00	R\$ 3.762,00
13	171.000	Pacote	Sal Refinado Iodado / Embalagem Plástica com 1 kg.	salinas	pct	R\$ 1,02	R\$ 174,42
						Total Geral:	R\$ 27.637,02